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Чемпіонат U-21
2020/21 3-й тур, Матч №17

П`ятниця, 18.09.2020, 13:00, "Інгулець", Петрове. 15°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 2

«Десна» Чернігів

1 Малиш Артем
2 Фатєєв Дмитро
3 Доценко Іван
4 Низький Олександр
20 Квасний Микола
6 Каварма Ігор
7 Донцов Андрій
8 Левчук Ярослав
9 Плохотнюк Михайло
10 Козак Олександр
11 Мішуренко Олександр (К)

Запасні
12 Логвин Даніїл
14 Сметанін Гліб
15 Борисов Гліб
17 Жилінський Роман
18 Смоляков Артем
19 Савченко Микита

Тренер
Хоменко Ігор

1 Караващенко Ілля
6 Рассоха Станіслав
4 Слотюк Андрій
8 Давиденко Даніїл
2 Самойленко Ігор
5 Ветоха Вадим
7 Белич Євгеній
10 Заворотний Максим
3 Бабор Владислав
14 Остапенко Анатолій (К)
17 Бакун Єгор

Запасні
19 Демяненко Денис
25 Коломієць Владислав
9 Кібальник Данило
20 Кожем'яченко Нікіта
18 Мироніч Кирило
15 Роговець Артур
24 Сербін Ерік
11 Чайка Ілля

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 3-й тур, Матч №17
П`ятниця, 18.09.2020, 13:00, "Інгулець", Петрове. 15°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 2 «Десна» Чернігів
8 Левчук Ярослав 14'

11 Мішуренко Олександр 18'

9 Плохотнюк Михайло
15 Борисов Гліб 27'

28' 7 Белич Євгеній

30' 3 Бабор Владислав

44' 5 Ветоха Вадим
2 Фатєєв Дмитро
14 Сметанін Гліб 46'

20 Квасний Микола
18 Смоляков Артем 46'

10 Козак Олександр
17 Жилінський Роман 46'

11 Мішуренко Олександр
19 Савченко Микита 46'

52' 5 Ветоха Вадим

54' 5 Ветоха Вадим
19 Демяненко Денис

54' 3 Бабор Владислав
20 Кожем'яченко Нікіта

54' 17 Бакун Єгор
11 Чайка Ілля

69' 20 Кожем'яченко Нікіта
9 Кібальник Данило

84' 14 Остапенко Анатолій
18 Мироніч Кирило

3 Доценко Іван 90+2'

90+3' 8 Давиденко Даніїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


